[bookmark: _Hlk159484126]第1号様式(第5条関係)

　　　　　　　年　　月　　日
　大垣市長　　　　　　　　　様

                            　　　 所 在 地
申請者　団 体 名
代表者名　代表

大垣市こどもの居場所づくりモデル事業補助金交付申請書

大垣市こどもの居場所づくりモデル事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
⑴　事業計画書兼収支予算書(第2号様式)
　⑵　団体調書(第3号様式)
⑶　その他関係書類

第2号様式(第5条関係)

事業計画書兼収支予算書

	実施団体名

	□　大垣市市民活動団体登録番号
□　　　　　地域住民組織
□　その他の団体

	実施場所

	実施内容

	実施期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実施時間
	時　　分　～　　　時　　分
時　　分　～　　　時　　分

	実施計画
	実施月
	実施回数
	備考

	年  4月
	回

	5月
	回

	6月
	回

	7月
	回

	8月
	回

	9月
	回

	10月
	回

	11月
	回

	12月
	回

	年  1月
	回

	2月
	回

	3月
	回

	計
	回

	収支予算書
（内訳）
	収入
	円
	支出
	円

第3号様式(第5条関係)

団体調書

	団体名称

	団体所在地
	〒　　　－

	団体ＨＰ
	あり（ＵＲＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　なし

	代　表　者
	氏　　名

	住　　所
	〒　　　－

	電話番号

	設立目的

	設立年月
	年　　月

	会　員　数
	　　　　　人

	主な活動歴

	担　当　者
	氏　　名

	電話番号

	Ｅメール

[bookmark: _GoBack]